
  

RZEŹNIK 
Polski indyk –  
filet z piersi, XXL 
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
26,99 zł/1 kg
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 5 w gazetce.

50%
TANIEJ

13,49
26,99*

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

TYLKO W PIĄTEK, 3.01

PÓŁ 
CENY

PRODUKTY ZA PÓŁ 
CENY

STYCZNIOWE OKAZJE ZA

ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU
DLATEGO

OD CZWARTKU, 2.01 DO SOBOTY, 4.01 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

5744

Borówki 
amerykańskie 
400 g/1 opak.
(36,23 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 
28,99 zł/1 opak. (72,48 zł/1 kg)

50%
TANIEJ

14,49
28,99*

AŻ

400 G 

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/
zrownowazony-rozwoj/dobre-
dla-ludzi/promocja-zdrowia/

nutri-score

VITA D’OR
Olej  
słonecznikowy
1 L/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
7,99 zł/1 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 6 w gazetce.

PRZY ZAKUPIE
DWÓCH

50%
TANIEJ

3,99
7,99

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

PILOS
Holenderska gouda 
w plastrach
300 g/1 opak.
Cena przed obniżką/cena poza 
promocją: 9,99 zł/1 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 6 w gazetce.

PRZY ZAKUPIE
DWÓCH

50%
TANIEJ

4,99
9,99

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Liczi, luzem 
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
39,90 zł/1 kg
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 4 w gazetce.

50%
TANIEJ

19,90
39,90*

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

MLEKPOL
Mleko zambrowskie 
UHT 3,2%
1 L/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
3,99 zł/1 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 5 w gazetce.

PRZY ZAKUPIE
SZEŚCIU

50%
TANIEJ

1,99
3,99

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

DO PIĄTKU, 3.01



2 R 51/24

Średni koszt koszyka zakupowego zawierającego najpopularniejsze 
artykuły codziennego użytku w Lidlu jest NAJTAŃSZY!*

236,43 

LIDEREM
NISKICH CEN

„Fakt” „Dziennik  
Gazeta Prawna”| |

W 2024 ROKU
TAŃSZY 

NIŻ

Źródło: Zakupowy koszyk „Faktu” 2024, wydanie internetowe:
5.01. – www.fakt.pl/pieniadze/podwyzki-cen-zywnosci-w-nowym-roku-ten-jeden-artykul-bardzo-zdrozal/vr7gxc4 25.01. – www.fakt.pl/pieniadze/taniocha-ludzie-nie-wierza-w-te-ceny-koszyk-faktu/bh80tnr

10.02. – www.fakt.pl/pieniadze/szalenstwo-takich-cen-od-dawna-nie-widzielismy-koszyk-faktu/esx4v68 28.02. – www.fakt.pl/pieniadze/namieszalismy-lidl-i-biedronka-bija-sie-na-ceny-ludzie-kupuja-
kartonami/1pebn4v 14.03. – www.fakt.pl/pieniadze/szokujaco-tanie-zakupy-to-sie-skonczy-1-kwietnia-koszyk-faktu/zq0m3kb 5.04. – www.fakt.pl/pieniadze/sprawdzilismy-ceny-w-dyskontach-po-

przywroceniu-vat-gdzie-najtaniej/zmtgtpv 24.04. – www.fakt.pl/pieniadze/koszyk-faktu-niepokojaca-zmiana-od-marca-w-maju-moze-ruszyc-lawina/fbxsmst 7.06. – www.fakt.pl/pieniadze/fatalne-doniesienia-
ze-sklepow-ludzie-przestana-jesc-takie-sniadania/yxgxkhf 31.10. – www.fakt.pl/pieniadze/koszyk-faktu-zaskakujace-ceny-masla-i-mleka-w-dyskontach/n9em4hv  

Źródło: ASM SFA Sp. z o.o. (będąca częścią grupy kapitałowej ASM Group S.A.) „Badania i Raport Koszyk Zakupowy”: 
www.asmsalesforce.pl/pazdziernikowy-koszyk-zakupowy-ze-spadkiem-65-w-skali-miesiaca/; www.asmsalesforce.pl/8-na-13-sieci-handlowych-ze-spadkiem-cen-w-sierpniu/

www.asmsalesforce.pl/srednia-cena-koszyka-zakupowego-ponownie-powyzej-300-zl/
Źródło: „Dziennik Gazeta Prawna”, wydanie internetowe:

serwisy.gazetaprawna.pl/edukacja/artykuly/9567981,tania-wyprawka-troche-tansza-ile-trzeba-wydac-na-podstawowe-artykuly.html

potwierdziły to liczne zestawienia

2 R 01/252



R 51/24
* Źródło: www.blixawards.pl/zwyciezcy

W 2024 ROKU
TAŃSZY

3

Rozpocznij nowy rok  
z benefitami od naszych partnerów!

Benefity prezentowane w niniejszym materiale informacyjnym nie stanowią własności
Lidla, a są jedynie udostępnione użytkownikom w ramach aplikacji Lidl Plus, korzystanie
z nich odbywa się wyłącznie na warunkach wskazanych przez Partnerów.

3R 01/25 3333



PÓŁ 
CENY

PÓŁ 
CENY

PRODUKTY ZA

STYCZNIOWE OKAZJE ZA

ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU
DLATEGO

4 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 01/25

OD CZWARTKU, 2.01
DO SOBOTY, 4.01

50%
TANIEJ

19,90
39,90*

Liczi, luzem
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
39,90 zł/1 kg 
Limit: 1 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

14,49
28,99*

50%
TANIEJ

Borówki 
amerykańskie 
400 g/1 opak.
(36,23 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 28,99 zł/1 opak. 
(72,48 zł/1 kg)

AŻ

400 G



  

TYLKO W  PIĄTEK,  
3.01

OD CZWARTKU, 2.01
DO SOBOTY, 4.01

5Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 01/25

50%
TANIEJ

13,49
26,99*

RZEŹNIK 
Polski indyk –  
filet z piersi, XXL
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
26,99 zł/1 kg 
Limit: 3 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

50%
TANIEJ

1,99*
3,99

PRZY ZAKUPIE 
SZEŚCIU

MLEKPOL
Mleko zambrowskie 
UHT 3,2%
1 L/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 3,99 zł/1 opak.
* cena za 1 opak. przy zakupie 6 opak. 
lub wielokrotności 6 opak.
Limit: 12 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ



 

  

PÓŁ 
CENY

PRODUKTY ZA PÓŁ 
CENY

STYCZNIOWE OKAZJE ZA

ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU
DLATEGO

6 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 01/25

OD CZWARTKU, 2.01
DO PIĄTKU, 3.01

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/
zrownowazony-rozwoj/dobre-
dla-ludzi/promocja-zdrowia/

nutri-score

50%
TANIEJ

3,99*
7,99

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

50%
TANIEJ

4,99*
9,99

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

PILOS
Holenderska 
gouda  
w plastrach
300 g/1 opak.
(16,63 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją:  
9,99 zł/1 opak. (33,30 zł/1 kg)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Limit: 4 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

 
Aktywuj kupon i oszczędzaj  

na zakupach tego samego dnia.

OD CZWARTKU, 2.01
DO SOBOTY, 4.01

VITA D’OR
Olej 
słonecznikowy
1 L/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 7,99 zł/1 opak.
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Limit: 4 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
ww aplikacji Lidl Plus.



  

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/
zrownowazony-rozwoj/dobre-
dla-ludzi/promocja-zdrowia/

nutri-score

 
Aktywuj kupon i oszczędzaj  

na zakupach tego samego dnia.

W piątek, 3.01.2025 

* Szczegóły oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji w aplikacji Lidl Plus. Do wartości zakupów podlegającej rabatowi nie wlicza się: napojów alkoholowych oraz piw, 
w tym piw bezalkoholowych, oraz innych napojów bezalkoholowych wykorzystujących znaki towarowe napojów alkoholowych lub symbole graficzne z nimi związane, lub nazwy 
i symbole graficzne przedsiębiorców produkujących napoje alkoholowe, wyrobów tytoniowych, produktów leczniczych, preparatów do początkowego żywienia niemowląt oraz 

przedmiotów służących do karmienia piersią, kart prezentowych Lidl.

SKANUJESZ
ZYSKUJESZ

R 01/25 7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



 

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE 
WARZYWA 
MROŻONE

Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
PARÓWKI, 250 G

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

35%
TANIEJ

Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

8 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 01/25

OD CZWARTKU, 2.01
DO SOBOTY, 4.01

8

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

ZESKANUJ APLIKACJĘ



SUPERCENA

10,20
ŻYWIEC ZDRÓJ
Woda źródlana 
gazowana
Sześciosztuk, 6 x 1,5 L
(1,13 zł/1 L)

6 x 1,70 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

SZEŚCIOSZTUK

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

46 50 31%
TANIEJ

10,99*
15,99

PRZY ZAKUPIE
DWÓCH

SILAN
Płyn do płukania 
tkanin
1,012 L, 1,1 L/1 opak.
różne rodzaje
(10,86 zł, 9,99 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/cena poza 
promocją:  15,99 zł/1 opak. (15,80 zł, 14,54 zł/1 L)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
 lub wielokrotności 2 opak.

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 01/25

OD CZWARTKU, 2.01
DO SOBOTY, 4.01



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

WSZYSTKIE 
PIELUSZKI PREMIUM

* Dotyczy dwóch takich samych artykułów.

1 + 1 G
R

AT
IS

*

OD CZWARTKU, 2.01
DO SOBOTY, 4.01

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE KOSMETYKI 
DLA DZIECI  

CIEN KIDS, BAMBINO, 
LUPILU® I HiPP

MIKSUJ
DOWOLNIE

10 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 01/25

TYLKO W  CZWARTEK,  
2.01



AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

25%
TANIEJ

WSZYSTKIE 
PRODUKTY VIZIR

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE 
PAPIERY 

TOALETOWE

Limit: 4 opak. na kupon. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 01/25

OD CZWARTKU, 2.01
DO SOBOTY, 4.01



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

OD PONIEDZIAŁKU, 7.10  
DO ŚRODY, 9.10 

CENA POZA PROMOCJĄ

3,79
Perła Chmielowa
500 ml/1 but.
Cena poza promocją: 
3,79 zł/1 but. (7,58 zł/1 L)

5+5 G
R

AT
IS

CENA POZA PROMOCJĄ

3,89
Łomża Jasne
500 ml/1 pusz.
Cena poza promocją: 
3,89 zł/1 pusz. (7,78 zł/1 L)

8+8 G
R

AT
IS

TYLKO W  SOBOTĘ,  
4.01

12 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 01/25

TYLKO W  PIĄTEK,  
3.01



SILVERCREST® KITCHEN TOOLS
Frytkownica 
beztłuszczowa  
Air Fryer 1000 W

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

70 zł TANIEJ

129,-
1 zestaw

199,-*
30-minutowy  
timer30 min

2 l poj. kosza

kosz i kratka 
przystosowane 
do zmywarek

regulacja temp.: 
80-200°C

SMACZNIE
I POŻYWNIE

WYPEŁNIONY 
OKAZJAMI!

SPRAWDŹ CAŁY KATALOG

KUCHNIA OD SOBOTY, 
4.01

pieczone mięso  
lub warzywa

desery 
i miniciasta

pieczona ryba  
z warzywami

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 01/25

https://www.lidl.pl/l/pl/gazetki/oferta-wazna-od-30-12-katalog-kw01/view/flyer/page/1
https://www.lidl.pl/p/silvercrest-kitchen-tools-frytkownica-beztluszczowa-shlf-1000-a1-1000-w/p100358880


OD PONIEDZIAŁKU, 14.10  
DO ŚRODY, 16.10

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

SKANUJESZ
ZYSKUJESZ

Karuzela świeżych okazji
od 2.01 do 18.01.2025 r.*

Kręć kołem i zgarniaj rabaty 
na owoce i warzywa 

w aplikacji Lidl Plus!

* Więcej na https://www.lidl.pl/program. Szczegóły oraz informacje 
o artykułach wyłączonych z Akcji w regulaminie dostępnym w sklepach 
stacjonarnych w strefie kas, u Asystenta kas samoobsługowych, 
a także na www.lidl.pl.



Są uprawiane tylko w rejonie Grójca,
który charakteryzuje się wyjątkowym klimatem
i unikalnymi warunkami glebowymi. 

Polskie jabłka 
grójeckie, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 
5,99 zł/1 kg

33% TANIEJ

3,99
5,99*

OWOCE

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 01/25

OD CZWARTKU, 2.01
DO SOBOTY, 4.01



OWOCE I WARZYWA OWOCE I WARZYWA

Polska sałata 
batawska
z korzeniem 
1 szt.
* cena przed obniżką: 
5,99 zł/1 szt.

33% TANIEJ

3,99
5,99*

Grejpfrut 
czerwony, luzem 
1 kg
* cena przed obniżką: 
6,99 zł/1 kg

30%TANIEJ

4,89
6,99*

Kiwi
1 szt.
* cena przed obniżką: 
1,99 zł/1 szt.

50% TANIEJ

0,99
1,99*

14 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 01/25

OD CZWARTKU, 2.01
DO SOBOTY, 4.01



OWOCE I WARZYWA

Polska sałata 
batawska
z korzeniem 
1 szt.
* cena przed obniżką: 
5,99 zł/1 szt.

Seler naciowy 
1 szt.
* cena przed obniżką: 
5,99 zł/1 szt.

33% TANIEJ

3,99
5,99*

Kalarepa 
1 szt.
* cena przed obniżką: 
3,49 zł/1 szt.

20%TANIEJ

2,79
3,49*

Papryka, mix 3 kolorów
500 g/1 opak.
(11,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
8,99 zł/1 opak. (17,98 zł/1 kg)
Limit: 1 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

5,99
8,99*

33% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

BIO Cytryny
500 g/1 opak.
(9,78 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
6,99 zł/1 opak.
(13,98 zł/1 kg)

30%TANIEJ

4,89
6,99*

15Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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MIĘSO

ŁUKÓW
Metka tatarska lub cebulowa
200 g/1 opak.
(2,75 zł/100 g) 
* cena przed obniżką: 
6,99 zł/1 opak. (3,50 zł/100 g)

21% TANIEJ

5,49
6,99*

RZEŹNIK
Polski kurczak 
Biesiadny,  
z chowu bez 
antybiotyków –  
filet z piersi
1 kg
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
36,74 zł/1 kg 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

21% TANIEJ

28,99
36,74*

RZEŹNIK
Wołowina –  
mięso na gulasz
500 g/1 opak.
(37,98 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
23,99 zł/1 opak. (47,98 zł/1 kg) 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ

18,99
23,99*

RZEŹNIK
Duży burger 
wołowy
380 g/1 opak.
(31,55 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
14,99 zł/1 opak. (39,45 zł/1 kg) 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ

11,99
14,99*

RZEŹNIK
Polędwica 
wieprzowa, XXL
1 kg

SUPERCENA

28,99
RZEŹNIK
Schab bez kości, 
plastry, XXL
700 g/1 opak.
(28,56 zł/1 kg)

Aż 700 g

19,99
RZEŹNIK
Polski królik – tuszka 
z podrobami
1 kg

SUPERCENA

26,90

OD CZWARTKU, 2.01 
DO SOBOTY, 4.01
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MIĘSO WĘDLINY

PIKOK PURE
Kabanosy
90 g/1 opak.
różne rodzaje 
(7,21 zł/100 g)

90 g

6,49

ZESKANUJ APLIKACJĘ

WSZYSTKIE 
PARÓWKI PIKOK, 

250 G

35% 
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

PIKOK PURE
Boczek wędzony  
w plastrach
100 g/1 opak.
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
5,99 zł/1 opak. 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,49*
5,99

PIKOK PURE
Szynka wieprzowa, 
95% mięsa
100 g/1 opak.
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
5,99 zł/1 opak. 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,79*
5,99

PIKOK PURE
Filet wędzony  
z piersi indyka
100 g/1 opak.
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
5,99 zł/1 opak. 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,79*
5,99

PIKOK PURE
Salami
80 g/1 opak.
(5,31 zł/100 g)
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
5,69 zł/1 opak. (7,11 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,25*
5,69

ZESKANUJ APLIKACJĘ

25% TANIEJ

17,90
24,00*

PIKOK
Kiełbasa 
podwawelska
1 kg
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
24,00 zł/1 kg 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

OD CZWARTKU, 2.01 
DO SOBOTY, 4.01
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Zapiekanka 
premium z szarpaną 
wieprzowiną
210 g/1 szt.
(4,76 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

Chleb 
kukurydziany
400 g/1 szt.
(11,23 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49

Bochen w kratkę 
wypiekany  
na kamieniu
460 g/1 szt.
(10,85 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,99

Bagietka szpic 
z suszonymi 
pomidorami
350 g/1 szt.
(12,26 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,29

Chleb orkiszowy  
wypiekany 
na kamieniu
405 g/1 szt.
(13,06 zł/1 kg)

405 g

5,29

PIECZYWOOD CZWARTKU, 2.01 
DO SOBOTY, 4.01

18 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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TARG RYBNY LIDLA
Sandacz,
filet  
ze skórą
100 g
(64,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,49

Flądra, tusza
100 g
(24,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,49

Dorsz czarny, porcje,
z certyfikatem MSC*
100 g
(29,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,99

TARG RYBNY LIDLA
Pstrąg tęczowy 
patroszony
100 g
(36,60 zł/1 kg)

100 g

3,66

TARG RYBNY LIDLA
Pstrąg łososiowy,  
filet ze skórą
100 g
(57,60 zł/1 kg)

100 g

5,76

TARG RYBNY LIDLA
Dorsz czarny, 
polędwica, XXL, 
z certyfikatem MSC*
100 g
(59,90 zł/1 kg)

100 g

5,99

Bagietka szpic 
z suszonymi 
pomidorami
350 g/1 szt.
(12,26 zł/1 kg)

PIECZYWO RYBY

* Dziękujemy za wybór produktu spełniającego globalne standardy MSC w zakresie zrównoważonego rybołówstwa. 
Razem chronimy ryby dla obecnych oraz przyszłych pokoleń. www.msc.org/pl

OD CZWARTKU, 2.01 
DO SOBOTY, 4.01
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SZUKAJ 
W KOSZU 

WIKLINOWYM 
W LODÓWCE

DESKA SERÓW 
Gouda Wasabi
100 g
(89,90 zł/1 kg)

100 g

8,99

DESKA SERÓW
Ser Le Gruyère
100 g
(124,90 zł/1 kg)

100 g

12,49

DESKA SERÓW
Gran Reserva dojrzewający 
12 miesięcy
100 g
(119,90 zł/1 kg)

DESKA SERÓW
Mimolette
100 g
(54,90 zł/1 kg)

100 g

5,49
100 g

11,99

OD PONIEDZIAŁKU, 30.12 
DO WTORKU, 31.12

� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DESKA SERÓW
Ser owczy z truflą 
letnią
100 g
(129,90 zł/1 kg)

100 g

12,99

DESKA SERÓW
Cambozola
100 g
(79,90 zł/1 kg)

100 g

7,99

DESKA SERÓW
Ser niemiecki  
z orzechami
100 g
(89,90 zł/1 kg)

100 g

8,99

DESKA SERÓW
Ser Manouri
100 g
(78,90 zł/1 kg)

100 g

7,89

OD PONIEDZIAŁKU, 30.12 
DO WTORKU, 31.12

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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PILOS
Kefir 1,5%
1 kg/1 opak.

1 kg

3,55
PILOS
Kefir 2%
400 g/1 opak.
(5,98 zł/1 kg)

400 g

2,39

DANONE
Actimel o smaku 
truskawkowym
12 x 100 g/1 opak.
(13,33 zł/1 kg)

12-pak

15,99

PIĄTNICA
Twój Smak,  
ser twarogowy 
w plastrach
150 g/1 opak.
różne rodzaje 
(3,79 zł/100 g)

SUPERCENA

5,69
PIĄTNICA
Skyr pitny
330 g/1 opak.
różne rodzaje 
(14,21 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,69

NABIAŁOD CZWARTKU, 2.01 
DO SOBOTY, 4.01
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VEMONDO
Burger roślinny
170 g/1 opak.
(4,49 zł/100 g)

170 g

7,64

VEMONDO
Pizza wegańska
350 g, 380 g, 390 g/1 opak.
bruschetta, margherita lub verdura 
(28,54 zł, 26,29 zł, 25,62 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99
VEMONDO
Tortilla 
pszenna
370 g/1 opak.
z burakiem 
lub z marchewką 
(18,89 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99

VEMONDO
Lasagne
400 g/1 opak.
różne rodzaje 
(34,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99

VEMONDO
Suflet 
czekoladowy
2 x 90 g/1 opak.
różne rodzaje 
(6,66 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99

VEMONDO
Gyros roślinny
150 g/1 opak.
(4,53 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
8,49 zł/1 opak. (5,66 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,79*
8,49

VEMONDO
Sznycel roślinny
200 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
9,99 zł/1 opak. (5,00 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

7,99*
9,99

PIĄTNICA
Skyr pitny
330 g/1 opak.
różne rodzaje 
(14,21 zł/1 kg)

SZUKAJ W 
LODÓWCE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

WEGE

PRODUKT
MROŻONY

OD CZWARTKU, 2.01 
DO SOBOTY, 4.01
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SOLEVITA
BIO Syrop  
z kwiatów 
czarnego bzu
500 ml/1 but.
(29,98 zł/1 L)

SUPERCENA

14,99

TRATTORIA ALFREDO
BIO Przekąska 
mrożona
2 x 120 g/1 opak.
różne rodzaje 
(5,41 zł/100 g)

SUPERCENA

12,99

BIO Owoce mrożone
300 g/1 opak.
borówki lub maliny 
(39,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

11,99

FRESHONA
BIO Pomidory 
krojone z ziołami
425 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(11,74 zł/1 L)

425 ml

4,99
FRESHONA
BIO Koncentrat 
pomidorowy
200 g/1 opak.
(3,00 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

SOLEVITA
BIO Sok 
cytrynowy
250 ml/1 but.
(2,80 zł/100 ml)

SUPERCENA

6,99
SOLEVITA
BIO Sok 100% 
tłoczony, XXL
500 ml/1 but.
jabłko-imbir 
(19,98 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99

BIO  
PYSZNOŚCI

ODKRYJ SMAKI
BIOTYDZIEŃ

OD CZWARTKU, 2.01 
DO SOBOTY, 4.01
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MILBONA
BIO Tiramisu
300 g/1 opak.
(59,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

17,99
MISTER CHOC
BIO Krem  
do smarowania
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
(6,00 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99

CULINEA
Bezglutenowe 
nuggetsy  
z kurczaka, mrożone
300 g/1 opak.
(33,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

LIGUORI
Makaron bezglutenowy
400 g/1 opak.
różne rodzaje  
(24,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

CONFISERIE FIRENZE
Bezglutenowe 
babeczki z kropelkami 
czekoladowymi
4 x 50 g/1 opak.
(5,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

MILBONA
Mascarpone  
bez laktozy
250 g/1 opak.
(3,60 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

SNACK DAY
BIO Chrupki 
jaglane
120 g, 150 g/1 opak.
solone lub orzechowe 
(3,33 zł, 2,66 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99

PRODUKT
BEZ LAKTOZY

PRODUKT
BEZ GLUTENU

PRODUKT
BEZ GLUTENU

PRODUKT
BEZ GLUTENU

BIO  
PYSZNOŚCI

ODKRYJ SMAKI
BIO

OD CZWARTKU, 2.01 
DO SOBOTY, 4.01
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DULANO
Suszona wołowina
40 g/1 opak.
różne rodzaje 
(27,48 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99

KANIA
Pesto o obniżonej 
zawartości tłuszczu
190 g/1 opak.
rosso lub alla genovese 
(3,68 zł/100 g)

190 g

6,99

CUKRY NYSKIE
Herbatniki Fit & Free
120 g/1 opak.
różne rodzaje 
(3,33 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99

PILOS
Jogurt grecki 0% 
wysokobiałkowy
1 kg/1 opak.

SUPERCENA

11,99
GELATELLI
Lody proteinowe  
w kubku
475 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(29,45 zł/1 L)

SUPERCENA

13,99

TRATTORIA ALFREDO
Pizza proteinowa 
mrożona
254 g, 274 g/1 opak.
różne rodzaje 
(59,02 zł, 54,71 zł/1 kg)

SUPERCENA

14,99

MILBONA
Jogurt grecki z owocami 
lub deser jogurtowy 
wysokobiałkowy
2 x 170 g/1 opak.
różne rodzaje 
(23,50 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

FIT SPIŻARNIAOD CZWARTKU, 2.01 
DO SOBOTY, 4.01
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20% TANIEJ

29,99
1 para

37,49*

CRIVIT
Legginsy funkcyjne  
damskie
•	rozmiary: S-XL**
•	3 wzory

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

ZNAJDŹ IDEALNE
LEGGINSY DLA SIEBIE

20 zł TANIEJ

39,99
59,99*

CRIVIT
Spodnie dresowe 
męskie
•	rozmiary: M-XL
•	3 wzory

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

 1 para

SPORT

** N
ie w

szystkie w
zo

ry d
o

stęp
n

e w
 każd

ym
 rozm

iarze

OD CZWARTKU, 
10.10
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https://www.lidl.pl/p/crivit-legginsy-damskie-funkcyjne/p100383541
https://www.lidl.pl/p/crivit-spodnie-dresowe-meskie/p100383070


Z KARTĄ 

DUŻEJ RODZINY

DODATKOWE

OD CEN PROMOCYJNYCH I REGULARNYCH,
NA WYBRANE KATEGORIE

Więcej informacji o akcji znajdziesz na www.lidl.pl/kdr

10%ZNIŻKI

OD LISTOPADA DO STYCZNIA 
EKSTRA RABAT NA WSZYSTKIE 

PRODUKTY ALESTO
ORAZ FRESHONA**

** Listę artykułów oraz szczegóły Akcji znajdziesz w regulaminie dostępnym w sklepach stacjonarnych
w strefie kas, u Asystenta kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

świeże owoce i warzywa bułki i chleby kiełbasy i parówki

Baby
Food*

* w słoiczkach, kaszki i mleka modyfikowane z wyjątkiem mleka do początkowego żywienia niemowląt

https://www.lidl.pl/c/karta-duzej-rodziny/s10008478


NUTELLA
Krem do smarowania, XXL
825 g/1 opak.
(35,14 zł/1 kg)

Aż 825 g

28,99

ALESTO
Pistacje 
kalifornijskie 
niesolone, XXL
300 g/1 opak.
(56,63 zł/1 kg)

Aż 300 g

16,99

ALESTO
Śliwki suszone,  
XXL
250 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g)

Aż 250 g

7,99

ALESTO
Mieszanka orzechów 
prażonych
150 g/1 opak.
(6,66 zł/100 g)

150 g

9,99

2 + 1 G
R

A
TI

S

11,88
CENA POZA PROMOCJĄ

ALESTO SELECTION
Migdały łuskane
200 g/1 opak.
Cena poza promocją:
11,88 zł/1 opak. (5,94 zł/100 g)

MARIBEL
Dżem truskawkowy 
niskosłodzony
400 g/1 opak.
(5,98 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
4,79 zł/1 opak. (11,98 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
Limit: 2 opak. na kupon. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

50% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,39*
4,79

SPIŻARNIA OD CZWARTKU, 2.01 
DO SOBOTY, 4.01

25Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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ŻYWIEC ZDRÓJ
Woda źródlana 
gazowana
Sześciosztuk, 6 x 1,5 L
(1,13 zł/1 L)

SUPERCENA 

10,20

Pepsi
4 x 330 ml/1 opak.
(8,61 zł/1 L)

4 x 330 ml

11,37
HORTEX
Sok + nektar, 3-pak
3 x 1 L/1 pak
sok jabłkowy, nektar z czerwonej porzeczki 
i nektar multiwitamina 
(3,66 zł/1 L)

3 x 1 L

10,99

CAPRI-SUN
Napój owocowy, 10-pak
10 x 200 ml/1 pak
(7,45 zł/1 L)

Aż 10 szt.

14,90

NESTEA
Ice tea ZERO
1,5 L/1 but.
cytrynowa lub brzoskwiniowa 
(2,79 zł/1 L)

SUPERCENA

4,19

SAGUARO
Napój 
izotoniczny*
750 ml/1 but.
wieloowocowy, cytrynowy 
lub pomarańczowy 
(3,19 zł/1 L)

750 ml

2,39
OWOLOVO
Smoothie tropikalne
250 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(1,48 zł/100 ml)

SUPERCENA

3,69SAGUARO
Woda źródlana 
niegazowana  
ze sportowym 
korkiem
750 ml/1 but.
(1,59 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
1,49 zł/1 but. (1,99 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 6 but. lub wielokrotności 6 but. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

1,19*
1,49

1,70 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ 

2,85 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 4-PAKU

PIWONAPOJE
* 
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OD CZWARTKU, 2.01 
DO SOBOTY, 4.01
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FANTA
Napój gazowany
330 ml/1 pusz.
strawberry & kiwi, exotic,  
elderflower & lemon lub lemon 
(15,12 zł/1 L)

SUPERCENA

4,99

DZIK
Napój 
energetyczny,  
zero kalorii
250 ml/1 pusz.
sour apple 
(1,52 zł/100 ml) 
Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich.

SUPERCENA

3,79

SZUKAJ NA 
STANDZIE

PREMIERA
W LIDLU 

NAPOJE OD CZWARTKU, 
2.01

R 01/25Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



Szczegóły w regulaminie na stronie organizatora: www.smolar.pl oraz na www.promocjelipton.pl

LIPTON
Herbata czarna*
120 torebek/1 opak.
(0,17 zł/1 torebka)

SUPERCENA

19,99

LIPTON
Herbata 
w piramidkach*
20 torebek/1 opak.
różne rodzaje 
(0,40 zł/1 torebka)

SUPERCENA

7,99

LIPTON
Zestaw herbat 
zielonych 
w piramidkach*
2 x 20 torebek/1 opak.
różne rodzaje 
(0,25 zł/1 torebka)

SUPERCENA

10,00

LIPTON
Herbata zielona*
20, 25 torebek/1 opak.
różne rodzaje  
(0,35 zł, 0,28 zł/1 torebka)

SUPERCENA

6,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

TYLKO
W LIDLU 

TYLKO
W LIDLU 
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OD CZWARTKU, 

2.01
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Cieszyn Pilsner
500 ml/1 but.
(8,98 zł/1 L)

SUPERCENA

4,49

Kozel
Sześciosztuk, 6 x 500 ml
(7,18 zł/1 L)

SUPERCENA

21,54

Okocim  
Radler 0,0%
500 ml/1 pusz.
sycylijska pomarańcza z limonką 
(7,38 zł/1 L)

SUPERCENA

3,69

OŚMIOSZTUK

8 x 2,49 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

SZEŚCIOSZTUK

6 x 3,59 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

OWOLOVO
Smoothie tropikalne
250 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(1,48 zł/100 ml)

Warka Classic
Ośmiosztuk, 8 x 500 ml
(4,98 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
31,92 zł/8 szt. (7,98 zł/1 L)

37% TANIEJ

19,92
31,92*

4 + 2 G
R

A
TI

S

3,99
CENA POZA PROMOCJĄ

Kasztelan  
Jasne Pełne
500 ml/1 pusz.
Cena poza promocją:
3,99 zł/1 pusz. (7,98 zł/1 L)

PIWO

27Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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WSZYSTKIE 
PANTSY  

 LUPILU® PREMIUM

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

PRODUKTY DLA DZIECIPRODUKTY DLA DZIECI

Daj pupie  
oddychać!

* w porównaniu z poprzednimi pantsami lupilu®, z technologią fast dry 2.0

OD CZWARTKU, 2.01 
DO SOBOTY, 4.01

30 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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MLEKA BEBIKO  
2, 3, 4 LUB 5, 600 G

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
w strefie kas, u Asystenta kas 
samoobsługowych,  
a także na www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

MLEKA BEBILON  
2, 3, 4 LUB 5, 1000 G

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
w strefie kas, u Asystenta kas 
samoobsługowych,  
a także na www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

BIO DANIE, 
BIO OBIADEK 

LUB DANIE, 
OBIADEK, 

HiPP

3 + 1 G
R

A
TI

S*

* Dotyczy czterech takich samych 
artykułów.

2 + 1 G
R

A
TI

S

10,46
CENA POZA PROMOCJĄ

NESTLÉ
Kaszka mleczna 
lub mleczno- 
-ryżowa
230 g/1 opak.
różne rodzaje 
Cena poza promocją:
10,46 zł/1 opak. (4,55 zł/100 g)

MIKSUJ
DOWOLNIE

3 + 1 G
R

A
TI

S

2,39
CENA POZA PROMOCJĄ

SOLEVITA
Musik owocowy
100 g/1 opak.
różne rodzaje 
Cena poza promocją:
2,39 zł/1 opak. (2,39 zł/100 g)

MIKSUJ
DOWOLNIE

HiPP
BIO Deser
dla dzieci po 4.
lub po 5.
miesiącu życia
125 g/1 opak.
różne rodzaje 
(3,03 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
4,82 zł/1 opak. (3,86 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

21% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,79*
4,82

HiPP
BIO Deser Domowe 
Pyszności dla dzieci 
po 9. miesiącu życia
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
(2,50 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
6,29 zł/1 opak. (3,15 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,99*
6,29

PRODUKTY DLA DZIECIPRODUKTY DLA DZIECI OD CZWARTKU, 2.01 
DO SOBOTY, 4.01

31Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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WSZYSTKIE KOSMETYKI  
DLA DZIECI  

CIEN KIDS, BAMBINO, 
LUPILU® I HiPP

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE 
PRODUKTY 

COLGATE

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

SCHWARZKOPF TAFT
Lakier do włosów
250 ml/1 opak.
różne rodzaje  
(8,80 zł/100 ml)

250 ml

21,99
SCHWARZKOPF GLISS
Ekspresowa 
odżywka do włosów 
w sprayu
200 ml/1 opak.
różne rodzaje  
(11,00 zł/100 ml)

200 ml

21,99

SCHWARZKOPF GLISS
Szampon 
do włosów
400 ml/1 opak.
różne rodzaje  
(44,98 zł/1 L)

400 ml

17,99

MIKSUJ
DOWOLNIE

MIKSUJ
DOWOLNIE

ARTYKUŁY DROGERYJNEOD CZWARTKU, 2.01 
DO SOBOTY, 4.01

� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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2+1 G
R
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TI
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6,99
CENA POZA PROMOCJĄ

COSHIDA
Karma dla kota 
w sosie**
340 g/1 opak.
różne rodzaje 
Cena poza promocją:
6,99 zł/1 opak. (20,56 zł/1 kg)

MIKSUJ
DOWOLNIE

2+1 G
R

A
TI

S

7,99
CENA POZA PROMOCJĄ

ORLANDO
Przysmaki 
dla psa
100 g/1 opak.
różne rodzaje 
Cena poza promocją:
7,99 zł/1 opak.

MIKSUJ
DOWOLNIE

COSHIDA
Sucha karma dla kota
2 kg/1 opak.
(5,00 zł/1 kg)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/cena poza promocją:
13,49 zł/opak. (6,75 zł/1 kg)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

9,99*
13,49

GOURMET
Karma dla kota
85 g/1 opak.
różne rodzaje 
(3,29 zł/100 g)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/cena poza promocją:
3,49 zł/opak. (4,11 zł/100 g)
* cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak. lub wielokrotności 3 opak.

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE TRZECH

2,79*
3,49

COSHIDA
Przysmaki dla kota
Cat Sticks
50 g/1 opak.
różne rodzaje 
(8,78 zł/100 g)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/cena poza promocją:
5,49 zł/opak. (10,98 zł/100 g)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,39*
5,49

ORLANDO PURE TASTE
Sucha karma dla psa
2 kg/1 opak.
z wołowiną lub z kurczakiem 
(8,00 zł/1 kg)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/cena poza promocją:
19,99 zł/opak. (10,00 zł/1 kg)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

15,99*
19,99

PIES I KOT
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OD CZWARTKU, 2.01

DO SOBOTY, 4.01
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lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

GRAMY RAZEMGRAMY RAZEM
JUŻ ODJUŻ OD LATLAT1166

GRAMY DL A ONKOLOGIIGRAMY DL A ONKOLOGII
I HEMATOLOGII DZIECIĘCEJI HEMATOLOGII DZIECIĘCEJ

PRZEZ TEN CZAS  PRZEZ TEN CZAS  
RAZEM Z NASZYMI KLIENTAMI RAZEM Z NASZYMI KLIENTAMI 
ZEBRALIŚMY PONADZEBRALIŚMY PONAD MLN ZŁ!MLN ZŁ!4949

TERAZ MOŻESZ WESPRZEĆ 33. FINAŁ WOŚP POPRZEZ TERAZ MOŻESZ WESPRZEĆ 33. FINAŁ WOŚP POPRZEZ DAROWIZNY DAROWIZNY 
BEZGOTÓWKOWE ZA POŚREDNICTWEM TERMINALI PŁATNICZYCH BEZGOTÓWKOWE ZA POŚREDNICTWEM TERMINALI PŁATNICZYCH *.  *.  

REGULAMIN DOSTĘPNY JEST NA STRONIE REGULAMIN DOSTĘPNY JEST NA STRONIE WWW.LIDL.PLWWW.LIDL.PL  
ORAZ W ORAZ W SKLEPACH LIDL SKLEPACH LIDL ,  W STREFIE KAS I U ASYSTENTA KAS ,  W STREFIE KAS I U ASYSTENTA KAS 

SAMOOBSŁUGOWYCH.SAMOOBSŁUGOWYCH.

*PRZY ZAKUPACH ZA CO NAJMNIEJ 50 ZŁ*PRZY ZAKUPACH ZA CO NAJMNIEJ 50 ZŁ

FINAŁ

20252025

FINAŁ

W TROSCE

O LEPSZE

JUTRO




